[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
EDITAL nº 149/2010
Divulgação do  Resultado dos Exames de Saúde e Convocação para realização dos Exames de Capacidade Física em cumprimento a Mandado Judicial.

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

DE SOLDADO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0)
Regulado  pelo Edital 004/2005
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições,  com base nas Informações recebidas através do Oficio n° 544 da Junta Médica da Polícia Militar do Paraná e Oficio n° 059/Adm do Serviço de Ação Social da Diretoria de Pessoal (Comissão Permanente para Aplicação do Exame Psicopatológico) e em cumprimento a decisão judicial exarada no Agravo de Instrumento sob n° 654865-4 do Tribunal de Justiça do Paraná, resolve,

Art. 1.º - DIVULGAR  o resultado dos Exames de Saúde,  aplicados ao candidato   MARCELO AUGUSTO PETERS/RG 7.167.530-0 o qual obteve os seguintes resultados:
- Ofício n° 544 da Junta Médica da Polícia Militar do Paraná – APTO;

- Ofício n° 059/Adm do Serviço de Ação Social da Diretoria de Pessoal (Comissão Permanente para Aplicação do Exame Psicopatológico) – APTO.

Art. 2.º - CONVOCAR  o candidato acima qualificado, a comparecer no dia 31 de maio de 2010 às 08h30min, na Academia Policial Militar do Guatupê, sito a BR 277 km 72, São José dos Pinhais, para realização dos Exames de Capacidade Física (ECaFi), nos moldes do contido no Edital 004/2005.
Curitiba, 11 de maio de 2010
Maj. QOPM Maurício César de Moraes,

Chefe do CRS.